МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014

                   № 8
с. Тымск
Об установлении средней
рыночной стоимости жилья
В соответствии с законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении ОМС государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», постановлением Администрации Томской области от 17.08.2011 № 247а приложение № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья используемую для расчета социальной выплаты на приобретение жилья на территории Тымского сельского поселения на 2014 год в размере 15430 /пятнадцать тысяч четыреста тридцать/ рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Тымского сельского поселения
	К.Ф. Важенин

А.Г. Артюшенко

35142